
 
 

 

Uchwała Nr 37/2018 

Rady Instytutu Matematycznego 

z dnia 25 września 2018 roku 

 

w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1789), Rada Instytutu Matematycznego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uznaje się za wyróżniającą rozprawę doktorską dr. Piotra Dyszewskiego pod 

tytułem: „Asymptotyczne własności modeli bazujących na transformacie gładzącej” 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Pouczenie: 
Ustawa nie przewiduje odwołania. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Instytutu 

 

 


